



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง).....
ที่ พท ๗๑๒๐๓/ ๐๑ ส ๑๖ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาราคากลาง.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ที่ ๓๓๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจัดจ้างสำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ่อน้ำร้อนเขาชัยสน ถ้ำน้ำเย็นเขาชัยสน ถ้ำลอกอ หมู่ที่ ๕ งบประมาณ ๕,๐๐๑,๑๐๐.- บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ่อน้ำร้อนเขาชัยสน ถ้ำน้ำเย็นเขาชัยสน ถ้ำลอกอ พร้อมทั้งติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ อบต. จำนวน ๑ บ้าย

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯได้ดำเนินการประชุมกำหนดราคากลาง และตรวจสอบปรับปรุงรูปแบบรายละเอียดต่าง ๆ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยมีมติดังนี้

ใช้วงเงินราคากลาง เป็นเงิน ๕,๐๑๐,๙๙๓.๐๔.- บาท (ตามรายละเอียดของราคากลางที่แนบ) โดยงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ เป็นเงิน ๕,๐๐๑,๑๐๐.- บาท ซึ่งสูงกว่าราคางบประมาณ ๙,๘๙๓.๐๔.- บาท (ตามรายละเอียดของราคากลางที่แนบ) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน แบ่งงวดงานโครงการเพื่อจ่ายเงินจำนวน ๒ งวดงาน (เมื่องานแล้วเสร็จ)

งวดที่ ๑ เป็นเงินร้อยละ ๔๐ เมื่อผู้รับจ้างทำการเกรดบดอัดชั้นทางเดิม ติดตั้งแบบ รองพื้นทราย และเทคอนกรีตตามแบบพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓,๘๐๐ ตารางเมตร ภายในระยะเวลา ๖๐ วันนับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย) เป็นเงินร้อยละ ๖๐ เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการรองพื้นทราย ติดตั้งแบบ เทคอนกรีตส่วนที่เหลือ ลงไหล่ทาง ติดตั้งป้ายจราจรและป้ายโครงการรวมถึงรายละเอียดอื่นๆ ตามสัญญาจ้างแล้วเสร็จ ภายในระยะเวลา ๑๒๐ วันนับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

- สูตรค่า K ใช้สูตรงานทาง
งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ใช้สูตร $K_{๓.๔} = ๐.๓๐ + ๐.๑๐ \text{ lt/lo} + ๐.๓๕ \text{ Ct/Co} + ๐.๑๐ \text{ MT/Mo} + ๐.๑๕ \text{ St/So}$

พร้อมนี้ได้ส่งรายละเอียดของราคากลางมาพร้อมด้วยนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญรัตน์ พันธรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิชัย คำคง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรีณู จันทร์คง)

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายนิคม นวลเกลี้ยง

(นายนิคม นวลเกลี้ยง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

นายนิพันธ์ เมืองสง

นายนิพันธ์ เมืองสง

(นายนิพันธ์ เมืองสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อน้ำร้อนเขาชัยสน ถ้าน้ำเย็นเขาชัยสน ถ้ำลอกอ หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อน้ำร้อนเขาชัยสน

2. ถ้าน้ำเย็นเขาชัยสน ถ้ำลอกอ หมู่ที่ 5
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,001,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,010,993.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญรัตน์ พันธุ์รัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุทธิชัย คำคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศรีณยู จันทร์คง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราชการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินชั้นทาง 1.1.1 งานเกรดตบตัดชั้นทางเดิม(ลูกรัง) 1.1.2 งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1.2.1 งานปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,120,000	5.33	48,609.60	1.3795	7.35	67,056.94
2	1.1.2.1.1 ปรับระดับพื้นทางเดิมด้วยหินผุหรือวัสดุคัดเล็กลง ขนาดเฉลี่ย 5 ซม. 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางบอร์ตและนิตซึ่งมีนิตคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	418,000	358.74	149,953.32	1.3795	494.88	206,860.60

คน พิมพ์

15 พฤศจิกายน 2563 11:24:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกม.ที่ ๑๖๖-๑๖๗ บ้านดอนทราย ตำบลบ้านทราย อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางบอร์ตเมนต์ชั้นบนคอนกรีตหนา 15 ซม.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,600,000	373.33	2,837,308.00	1.3795	515.00	3,914,066.38
4	2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	250,000	182.89	45,722.50	1.3795	252.29	63,074.18
5	2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	505,000	142.24	71,831.20	1.3795	196.22	99,091.14
	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,520,000	61.19	93,008.80	1.3795	84.41	128,305.63
	3. งานทรายรองพื้น							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	380,000	539.97	205,188.60	1.3795	744.88	283,057.67

งาน อนุมัติ

15 พฤศจิกายน 2563 11:24:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบนเขาชัยสน ถนนเขาย้ายสน ถัดจากถนน 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานโหลตทาง							
4.1	งานโหลตทางพร้อมปรับเกลีย							
4.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
4.1.1.1	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
8	4.1.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (โหลตทางหินหรือวัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	212800	243.79	51,878.51	1.3795	336.30	71,566.40
6.	งานป้ายจราจร							
6.1	ป้ายจราจร น.4 (3)	ชุด	1,000	15,490.00	15,490.00	1.3795	21,368.45	21,368.45
6.2	ป้ายจราจร น.4 (2)	ชุด	1,000	10,400.00	10,400.00	1.3795	14,346.80	14,346.80
6.3	ป้ายบอกรายละเอียดทางหลวงท้องถิ่น	ชุด	1,000	4,810.00	4,810.00	1.3795	6,635.39	6,635.39
6.4	ป้าย บ.33	ชุด	2,000	1,770.00	3,540.00	1.3795	2,441.71	4,883.43
7.	งานตีเส้นจราจร							
7.1	เส้นจราจรขอบทาง 10 ซม.	ตร.ม.	356,000	260.00	92,560.00	1.3795	358.67	127,666.52
8.	ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	2,170.00	2,170.00	1.3795	2,993.51	2,993.51

วันที่ พิมพ์รายงาน

15 พฤศจิกายน 2563 11:24:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบนารอนเขาชัยสน ถ้ำเขื่อนเขาชัยสน ถ้ำลออก หมู่ที่ 5 ค่ายวิเชียรประจวบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขประจำองค์โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

รวมราคากลาง	5,010,993.04
-------------	--------------


รับ พันธุ์ตัน

15 พฤศจิกายน 2563 11:24:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารศาลากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบนเขื่อนเขาชัยสน ถ้าน้ำเขื่อนเขาชัยสน ถ้ำล่อกอ หมู่ที่ 5 ตำบลวิเชียรคีรีประภาคารศาลากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน




(นวนริตน์ พันริตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิชัย คอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สรณ์ยู จันทรวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง